
Poptávka 

PROGRAMOVATELNÁ POČÍTADLA
Série CT6M/CT6S

CT6S-2P4 
Počitadlo/časové relé 100-240Vst 2p

Kombinace počítadlo / časové relé
Velký výběr funkcí
Funkce počítadla dávek (pouze CT6M-1P a CT6M-2P)
Rychlost čítání impulzů až 10kHz
Násobící koeficient 0.00001 až 999999

POPIS PRODUKTU
Digitální čítače/časovače řady CT jsou integrované jednotky s funkcemi čítačů a časovačů. Jednotky mají různé vstupní/výstupní provozní režimy a
zatěžovací kontaktní kapacitu až 5 A pro flexibilní použití v různých průmyslových odvětvích. Modely s rozhraním RS485 umožňují vzdálenou konfiguraci
parametrů a monitorování prostřednictvím PC. Řada CT je k dispozici ve čtyřmístných a šestimístných modelech ve třech standardních velikostech DIN (48
× 48, 72 × 72, 72 × 36 mm).

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Čelní rozměr 48 mm

Certifikace CE, UL

Dielektrická pevnost 2000Vst 50/60Hz (1min)

Frekvence max. 10000 Hz

Frekvence min. 1 Hz

Hmotnost 159 g

Napájecí napětí 100-240 VAC

Počet míst displeje 6

Počet předvoleb 2

Provozní teplota max. 55 °C

Provozní teplota min. -10 °C

Třída krytí IP65

Velikost číslic 10 mm


	PROGRAMOVATELNÁ POČÍTADLA
	Série CT6M/CT6S
	CT6S-2P4  Počitadlo/časové relé 100-240Vst 2p

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



